Об отменен Постановления N 56 от 15 июля  2019 года «Об утверждении Административного регламента Коммунаровского сельсовета Беловского района  по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на те
Просмотров: 1172

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря  2021 г. N 73

Об отменен Постановления N 56 от 15 июля  2019 года «Об утверждении Административного регламента Коммунаровского сельсовета Беловского района  по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Коммунаровский сельсовет» Беловского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 31 июля 2021 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Коммунаровского сельсовета, Администрация Коммунаровского сельсовета  Беловского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановления N 56 от 15 июля  2019 года «Об утверждении Административного регламента Коммунаровского сельсовета Беловского района  по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Коммунаровский сельсовет» Беловского района Курской области», отменить.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Коммунаровского сельсовета

Беловского района                                                                                         А.И. Шахов